

Kjerulf Finans ApS

Sauntesvej 13, 2820 Gentofte

CVR-nr. 27 33 02 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020.

Stig Kjerulf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjerulf Finans ApS
Sauntesvej 13
2820 Gentofte

CVR-nr.: 27 33 02 07

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stig Kjerulf

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvksomhed samt andre hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.065 t.kr. mod -2.174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-242.912	-305.514
Andre finansielle indtægter	5.550.724	359.361
1 Øvrige finansielle omkostninger	-68.200	-2.840.081
Resultat før skat	5.239.612	-2.786.234
Skat af årets resultat	-1.174.130	612.729
Ordinært resultat efter skat	4.065.482	-2.173.505
Årets resultat	4.065.482	-2.173.505
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	47.604	0
Overføres til overført resultat	4.017.878	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.173.505
Disponeret i alt	4.065.482	-2.173.505

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	50.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	612.729
	Tilgodehavende selskabsskat	0	129.927
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>49.129</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>791.785</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>37.287.072</u>	<u>33.761.720</u>
	Værdipapirer i alt	<u>37.287.072</u>	<u>33.761.720</u>
	Likvide beholdninger	<u>443.313</u>	<u>401.990</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>37.730.385</u>	<u>34.955.495</u>
	Aktiver i alt	<u>39.230.385</u>	<u>35.005.495</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>38.782.017</u>	<u>34.764.139</u>
	Egenkapital i alt	<u>38.907.017</u>	<u>34.889.139</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.000	33.000
	Selskabsskat	270.368	0
	Anden gæld	<u>20.000</u>	<u>83.356</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>323.368</u>	<u>116.356</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>323.368</u>	<u>116.356</u>
	Passiver i alt	<u>39.230.385</u>	<u>35.005.495</u>

Noter

	2019	2018		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	68.200	2.840.081		
	68.200	2.840.081		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2019	50.000	0		
Tilgang i årets løb	0	100.000		
Afgang i årets løb	-50.000	-50.000		
Kostpris 31. december 2019	0	50.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	50.000		
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	0	0	0
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			125.000	125.000
			125.000	125.000
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019			34.764.139	36.937.644
Årets overførte overskud eller underskud			4.017.878	-2.173.505
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			47.604	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			-47.604	0
			38.782.017	34.764.139
